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Dodávatel' llo:4568í627
C-Service s.r.o.
Meštianska 3019
945 01 Komárno
Prevadzka:

Tel.: 035n731-731 Fax.: 035t731-191
Peňażný ústav: sLsP a's'
Čĺsb účtu / kód: 213159242 / o9oo
IBAN:SK92090000000002 13159242 SWIFT:GIBASKBX
DlČ| 2023096812 stredisko:
lČ DPH; sK2o23096812
obchodný register okresného súdu Nitra
oddel sro,vložkâ č' 27309/N

objednávka č'ldátum: /
Dodacl list č':201400'!76

spôsob dopÍavy
Formâ úhrady

Dátunt splatłostiJ*
Dátum Vyhotbvenia
DaňoVá poViľlnosť:
Dátum dodehia:
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CLEANING F:XING RCLLER
ctSTENlE tR2270
VYMENA VALCA IR227O

CISTENIE

Počet MJ
lpoo
1,000
1,000
1,000

MJ bez DPH
,o.oooo
í8'0000

166,6660
13,3330

o/aDPtĄ zlaýa r/o

,o.oo
20,00
20,00
20,00

celkom bez DPH- ,opooo
í8.0000

166,6660
13,3330
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21 7,999

261,60 EUR

DPH Celkomzáklad DPH

43,60218,00Celkom

261,60
0,00
0,00
0,00

43,60
0,00

218,00
0,00
0,00
0,00

V sadzbe základnej
V sadzbe znĺŽenej
oslobodené
Mimo DPH

V prĺpade nedodźania terminu splalnosti účtujeme poplatok z omeškania pla

zákonnĺka Vo V,ýške 0'5 % z dlŽnej čiastky za każdý deň omeškania. ToVar

až do úplného vyrovnania faktúry' Pri plateni poużĺvajte čislo fâktúry ako varia

PÍávnická osoba zapĺsaná na okresnom súde v Nike' oddiel sro, Vložka čĺslo. 27309/N

Faktúrâ slÚżi Żároveň ako dodacĺ liŞt.
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